Ofício nº 95/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1 de março de 2023.

Ao Senhor

Tenente-Coronel JORGE LUIZ DE ALMEIDA

Comandante do 12º Batalhão da PM de Sorriso - MT

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento no 34/2023, que tramitou na 4ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 27 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente